
UCHWAŁA NR XIII.146.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015.

Na podstawie art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
– o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015
oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków:

1. Dział 600, rozdział  60016, § 6050  - Przebudowa ulicy Piłsudskiego w wysokości
180 000 zł.

2. Dział 600, rozdział 60016 § 6050 – Parkingi przy ul. Kilińskiego – projekt w wysokości 38 174 zł

3. Dział 600, rozdział 60016 § 6050 – Budowa miejsc parkingowych w pasie drogowym ulicy Jana 
Brzechwy w Ełku w wysokości 43 500 zł

4. Dział 600, rozdział 60017 § 6050 – Przebudowa schodów terenowych pomiędzy ul. Pułaskiego i Wojska 
Polskiego w wysokości 150 000 zł

5. Dział 801, rozdział 80101 § 6050 - Budowa otwartej przestrzeni integracji lokalnej PLENER przy SP 4 
w Ełku w ramach inicjatywy lokalnej w wysokości  47 200 zł.

6. Dział 900, rozdział 90001 § 6050 - Zaprojektowanie i wybudowanie nowego kolektora deszczowego 
odwadniającego tereny osiedla Jeziorna w wysokości 80 000 zł.

7. Dział 900, rozdział 90001, § 4270 – Zakup usług remontowych – Renowacja kanalizacji deszczowej ul. 
Orzeszkowej i Chopina w wysokości 632 098 zł.

8. Dział 700, rozdział 70095, § 6050 – Adaptacja budynku użytkowego na socjalny przy ul. Łukasiewicza 
6A w wysokości 300 000 zł

9. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków wymienionych w pkt. 1-8 do dnia
30 czerwca  2016 roku.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1:

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota
wydatki majątkowe

1 Przebudowa ulicy Piłsudskiego Dział 600, rozdział 60016, § 6050 180 000 zł
2 Parkingi przy ul. Kilińskiego - projekt Dział 600, rozdział 60016, § 6050 38 174 zł
3 Budowa miejsc parkingowych w pasie 

drogowym ulicy Jana Brzechwy w Ełku
Dział 600, rozdział 60016, § 6050 43 500 zł

4 Przebudowa schodów terenowych 
pomiędzy ul. Pułaskiego i Wojska 
Polskiego

Dział 600, rozdział 60017, § 6050 150 000 zł

5 Budowa otwartej przestrzeni integracji 
lokalnej PLENER przy SP 4 w Ełku w 
ramach inicjatywy lokalnej

Dział 801, rozdział 80101, § 6050 47 200 zł

6 Zaprojektowanie i wybudowanie nowego 
kolektora deszczowego odwadniającego 
tereny osiedla Jeziorna

Dział 900, rozdział 90001, § 6050 80 000 zł

7 Zakup usług remontowych – Renowacja 
kanalizacji deszczowej w ul. 
Orzeszkowej i Chopina

Dział 900, rozdział 90001, § 4270 632 098 zł

8 Adaptacja budynku użytkowego na 
socjalny przy ul. Łukasiewicza 6A

Dział 700, rozdział 70095, § 6050 300 000 zł

Id: FFEBB06F-5D72-4EF3-B620-14C098753701. Uchwalony Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: FFEBB06F-5D72-4EF3-B620-14C098753701. Uchwalony Strona 2




